
UCHWAŁA NR III/38/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Aleksandrowa Kujawskiego za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art.18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 6091)) oraz art 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 12702)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu i zapoznaniu się z : 

a) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, 

b) sprawozdaniami finansowymi, 

c) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok oraz opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej, 

d) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, 

e) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, oraz po dyskusji  Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego 
w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością ustawowego składu Rady, udziela absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Aleksandrowa Kujawskiego za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CA778C-3806-4AA7-9066-47BB465D7D36. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/38/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2


